2021年12月吉日

各 位

 株式会社 ニシケン

   経営企画室

合併に伴う事業所名変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、このたび2022年１月１日付の吸収合併に伴い、株式会社ニシケン 本社名称 及び、旧 株式会社

九州建産の一部の事業所の名称が変更になりますのでお知らせいたします。

 今後ともいっそうのご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 略儀ながら書中をもちましてご連絡を申し上げます。

謹 白

記

※八女総合機械センター、太宰府営業所、松島営業所、篠栗機材センター、大村営業所、愛野営業所、平戸営業所、島原営業所、

南島原営業所、加津佐機材センターについては、変更ございません。

※２ 早良仮設サービスセンターの電話・ＦＡＸについては、2022年1月15日頃開通予定。

以 上

旧事業所名 新事業所名 郵便番号 住 所 電話番号 ＦＡＸ番号

㈱ニシケン 本社 久留米本社 839-0804 福岡県久留米市宮ノ陣町若松 1-9 0942-35-5840 0942-35-6355

㈱九州建産 本社 福岡本社 813-0062 福岡県福岡市東区松島 3-21-7 092-623-2323 092-623-2307

営業本部付

広域営業

基礎解体事業部

広域営業課

813-0062 福岡県福岡市東区松島 3-21-7 092-623-2323 092-623-2307

福岡営業所 福岡基礎解体営業所 811-2501
福岡県糟屋郡久山町大字久原

2821-1
092-931-6033 092-931-6035

北九州営業所 北九州基礎解体営業所 808-0109
福岡県北九州市若松区南二島

1-11-20
093-791-1228 093-701-0454

佐賀営業所 佐賀基礎解体営業所 849-0301 佐賀県小城市牛津町乙柳 880-2 0952-66-0212 0952-66-0975

熊本営業所 熊本基礎解体営業所 861-8045 熊本県熊本市東区小山 4-9-50 096-213-3880 096-388-6701

鹿児島営業所 鹿児島基礎解体営業所 891-0131 鹿児島県鹿児島市谷山港 1-1-1 099-262-2626 099-262-1118

西営業所 福岡西基礎解体営業所 819-0036 福岡県福岡市西区吉武 330-1 092-812-2252 092-812-2259

粕屋営業所 早良仮設ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 819-0035
福岡県福岡市西区金武字矢倉ノ下

2111-1 092-400-0651＊2 092-400-0652＊2

長崎営業所 長崎中央営業所 850-0042
長崎県長崎市御船蔵町 1-3

SA御船蔵ビル 2階" 095-801-0441 095-801-0588

佐世保営業所 佐世保北営業所 857-0143 長崎県佐世保市吉岡町 1461-1 0956-40-6070 0956-40-6644